
 
 

UCHWAŁA NR 75/XIII/2025 
RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Piechowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465, zm.: poz. 1572 i 2025 r. poz. 1907, poz. 1940); art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 zm.: poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i 2025 r. 
poz. 1907, poz. 39) Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w 2025 roku o kwotę 239,90 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 239,90 zł. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w 2025 roku o kwotę 239,90 zł, w tym:  

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4.760,10 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5.000,00 zł. Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 "Plan wydatków majątkowych Gminy Miejskiej Piechowice w 2025 r." do uchwały 
Rady Miasta Piechowice nr 50/IX/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 5. Budżet Gminy Miejskiej Piechowice po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą wynosi: 

dochody budżetowe – 51.553.725,70 zł wydatki budżetowe – 54.441.221,75 zł  

z tego: 

dochody bieżące – 39.764.886,12 zł wydatki bieżące - 38.208.387,83 zł 

dochody majątkowe – 11.788.839,58 zł wydatki majątkowe - 16.232.833,92 zł 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 
Józef Nadolny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2551



Plan dochodów      

Załącznik nr 1 do uchwały nr 75/XIII/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 719 074,20 239,90 719 314,10 

 80101  Szkoły podstawowe 52 287,00 239,90 52 526,90 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 266,00 239,90 3 505,90 

Razem: 51 553 485,80 239,90 51 553 725,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2551



Plan wydatków      

Załącznik nr 2 do uchwały nr 75/XIII/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 374 600,00 -7 000,00 367 600,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 354 600,00 -7 000,00 347 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 271 448,78 -41 000,00 2 230 448,78 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 810 000,00 -41 000,00 769 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
315 000,00 -41 000,00 274 000,00 

750   Administracja publiczna 6 692 152,93 7 000,00 6 699 152,93 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 179 000,00 7 000,00 186 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 146 850,00 7 000,00 153 850,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 920,00 5 000,00 221 920,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 080 756,67 -25 260,10 12 055 496,57 

 80101  Szkoły podstawowe 6 009 469,14 239,90 6 009 709,04 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 239,90 17 239,90 

 80104  Przedszkola  4 615 728,53 -25 500,00 4 590 228,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 641 127,34 -25 500,00 615 627,34 

852   Pomoc społeczna 3 458 735,25 20 500,00 3 479 235,25 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 221 147,20 2 000,00 1 223 147,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
2 000,00 3 500,00 5 500,00 

  4260 Zakup energii 0,00 60,00 60,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 516,00 3 440,00 4 956,00 

 85295  Pozostała działalność 87 658,05 15 000,00 102 658,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2551



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 121 047,86 41 000,00 14 162 047,86 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 486 495,80 41 000,00 6 527 495,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 41 000,00 100 000,00 

Razem: 54 440 981,85 239,90 54 441 221,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2551



Plan wydatków majątkowych 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 75/XIII/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 850 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 000,00 

   Bariera energochłonna przy ul. Wczasowej 15 000,00 

   Modernizacja części chodnika wzdłuż ul. 1 Maja w Piechowicach  20 000,00 

   
Modernizacja mostów przy ul. Turystycznej oraz Kwiatowej wraz z 
przygotowaniem dokumentacji wykonawczej 

465 000,00 

   Przebudowa części ul. 1 Maja w Piechowicach  1 700 000,00 

   
Sporządzenie dokumentacji projektowej ul. Prusa, Fliegera, Sienkiewicza, 
Widok, Potok Rudnika w Piechowicach 

150 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu istniejącej zabudowy przy ul. Szkolnej w 
Piechowicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach rewitalizacji 

500 000,00 

630   Turystyka 352 100,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 332 100,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 500,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej ścieżek rowerowych dla zadania 
"Zrównoważona mobilność miejska w Aglomeracji Jeleniogórskiej" 

229 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 600,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej ścieżek rowerowych dla zadania 
"Zrównoważona mobilność miejska w Aglomeracji Jeleniogórskiej" 

102 600,00 

 63095  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Dokumentacja na przebudowę fontanny w parku przy ul. Kryształowej 64 w 
Piechowicach 

20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 263 971,78 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 263 971,78 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 103 971,78 

   
Podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Usług Komunalnych Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością w Piechowicach 

103 971,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   Rozbiórka i zabezpieczenie balkonów na ul. Kociołki 8 20 000,00 

   Zmiana sposobu ogrzewania lokali komunalnych 140 000,00 

750   Administracja publiczna 536 866,34 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 479 724,74 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania 40 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 340 127,14 

   
Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta w 
Piechowicach i jednostkach podległych  

340 127,14 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 597,60 

   
Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta w 
Piechowicach i jednostkach podległych  

99 597,60 

 75095  Pozostała działalność 57 141,60 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 948,80 

   
Piechowice i Steinigtwolmsdorf - 775 lat historii i dorobku kulturowego; zestaw 
nagłaśniający, scena  

54 948,80 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 192,80 

   
Piechowice i Steinigtwolmsdorf - 775 lat historii i dorobku kulturowego; zestaw 
nagłaśniający, scena  

2 192,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2551



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP w Piechowicach - modernizacja garażu 30 000,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 

   
Dotacja celowa dla Grupy Karkonoskiej GOPR - doposażenie ratownictwa 
górskiego 

0,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 000,00 

   
Dotacja celowa dla Grupy Karkonoskiej GOPR - doposażenie ratownictwa 
górskiego 

5 000,00 

 75495  Pozostała działalność 5 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

5 000,00 

   
Współfinansowanie zakupu samochodu do przewozu strażaków ratowników KM 
PSP w Jeleniej Górze 

5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 832 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 315 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 

   
Modernizacja pokrycia dachowego na budynku hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej nr 1 w Piechowicach 

210 000,00 

   Usuwanie skutków radonu w SP nr 2 50 000,00 

   Wymiana ogrodzenia w SP nr 2 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Doposażenie Hali Sportowej przy SP nr 1 - zakup wykładziny oraz sprzętu 
sportowego 

30 000,00 

 80104  Przedszkola  285 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 

   Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej w PS nr 1  200 000,00 

   Modernizacja placu zabaw w PS nr 2 30 000,00 

   Wykonanie elewacji budynku PS nr 2 - wkład własny 25 000,00 

   Wyłożenie kostki brukowej przed budynkiem PS nr 2 30 000,00 

 80195  Pozostała działalność 232 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Dokumentacja projektowa - modernizacja pokrycia dachowego na budynku hali 
sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Piechowicach 

100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 

   

Zielono-niebieski karkonoski - zwiększenie świadomości i umiejętności 
społeczności szkolnych w zakresie adaptacji do zmian klimatu i ochrony 
zasobów wodnych poprzez integrację działań edukacyjno-informacyjnych oraz 
inwestycji w zielono-niebieską infrastrukturę  

132 000,00 

855   Rodzina 269 400,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 269 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

   
Utworzenie Gminnego Klubu Dziecięcego przy Szkole Podstawowej nr 2 w 
Piechowicach w ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 aktywny Maluch 2022-2029 

48 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 400,00 

   
Utworzenie Gminnego Klubu Dziecięcego przy Szkole Podstawowej nr 2 w 
Piechowicach w ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 aktywny Maluch 2022-2029 

221 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 558 495,80 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 359 495,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2551



   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Miejskiej Piechowice ul. 
Nadrzeczna, Pakoszowska, Zielona, Rzemieślnicza, Cicha, Zaułek 

200 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Słowackiego w Piechowicach 455 000,00 

   Odbudowa muru Potoku "Piekielnik" przy ul. Nadrzecznej 45 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 659 495,80 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Miejskiej Piechowice ul. 
Nadrzeczna, Pakoszowska, Zielona, Rzemieślnicza, Cicha, Zaułek 

5 659 495,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 119 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

3 119 000,00 

   Dotacja celowa na realizację programu "Ciepłe Mieszkanie II" 1 162 500,00 

   Dotacja celowa na realizację programu "Ciepłe Mieszkanie" 1 906 500,00 

   
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - dotacja dla mieszkańców 
Piechowic na wymianę kotłów stałopalnych 

50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 400 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 

   
Renowacja wnętrza XIV - wiecznego Kościoła Bożego Ciała w Piastowie wraz z 
remontem średniowiecznego muru 

100 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

1 300 000,00 

   
Wymiana części pokrycia dachu zabytkowego budynku dworca przy ul. 
Kolejowej w Piechowicach 

1 300 000,00 

926   Kultura fizyczna 130 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Doposażenie placów zabaw w Piechowicach 30 000,00 

   
Wykonanie nawodnienia płyty boiska plus prace modernizacyjne Stadionu 
Miejskiego Piechowice 

100 000,00 

Razem 16 232 833,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2551


	UCHWAŁA NR 75/XIII/2025 RADY MIASTA PIECHOWICE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do uchwały nr 75/XIII/2025 Rady Miasta Piechowice z dnia 24 kwietbnia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Piechowice na rok 2025
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do uchwały nr 75/XIII/2025 Rady Miasta Piechowice z dnia 24 kwietbnia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Piechowice na rok 2025
	Zalacznik 3 załącznik nr 3 do uchwały nr 75/XIII/2025 Rady Miasta Piechowice z dnia 24 kwietbnia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Piechowice na rok 2025

		2025-05-20T09:42:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




